Ofício Vereador Nº 490/2019
São Roque, 14 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação ao ponto de ônibus que está caindo, próximo ao radar, no Distrito de São João Novo.

Como pode ser observada em foto anexa, o ponto de ônibus esta solto, podendo cair em cima dos munícipes que utilizam o abrigo para esperar o ônibus.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2019 - 14:03 3093/2019